DIÁRIO OFICIA,  .
~ 1< Prefeitura Municipal deltaitinga
'

IUIIsILIJI(UI(s 	Ano V Edição N° CLXXXI de 19 de Agosto çIe 20

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 1608.0112019/PP 	 o
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A SecretatrÍr
Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1608.01I20191PP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 1707.01I20191PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OFICINAS DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL COM
SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO EM PROJETOS PARA ATENDER CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS
BENEFICIADOS DOS PROGRAMAS SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL. VALOR: R$ 314.600,00. DATA DE
ASSINATURA: 1610812019. SECRETARIA: SECRETARIADO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA
CONTRATADA: Sra. Luciana Jacqueline da Costa Ferreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 19 de Agosto de 2019.
Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 1908.0112019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1908.0112019, resultante da INEXGIBILIDADE N°. 001I2019-
INEXISEDUC. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDATICOS (COLEÇÃO APROVA SAEB) PARA ALUNOS DO 50  E
90  ANOS DAS ECOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ITAITINGAICE. VALOR: R$ 186.155,00.
SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. DATA DA ASSINATURA: 1910812019. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da silva - Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA Roger Newman
Silva Ribeiro - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 19 de Agosto de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - PresIdente da
CPL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cel. VirgílIo Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE